МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.11.2019	                                                            с.Чаинск                                                № 00
    Чаинского района

	О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Чаинского сельского от 29.12.2015 года № 81

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании заключения антикоррупционной экспертизы на Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 года № 81 (в ред. постановлений от 29.12.2015 № 81, от 27.12.2016 № 82, от 01.03.2017 № 13, от 22.06.2017 № 43, от 29.09.2017 № 54, от 29.12.2017 № 93, от 02.02.2018 № 9, от 18.06.2018 № 41), руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения следующие изменение:
1.1. абзац 1 пункта 62 дополнить словами «, либо в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения	В.Н. Аникин

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«×ÀÈÍÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ×ÀÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ПОСТА

НОВЛЕНИЕ

00

.

11

.201

9

ñ.×àèíñê                                                ¹

00

×àèíñêîãî ðàéîíà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò îñóùåñòâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî çåìåëüíîãî êîíòðîëÿ íà

òåððèòîðèè ×àèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

×àèíñêîãî ñåëüñêîãî îò 29.12.2015

ãîäà

¹ 81

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие

действующему законодательству,

на основании

заключени

я

антикоррупционной

экспертизы на Административный регламент осуществления муниципального

земельного

контроля на территории Ча

инского сельского поселения, утвержденный постановлением

Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.201

5

года

№

81

(в ред.

постановлений от 29.12.2015

№ 81, от 27.12.2016

№ 82, от 01.03.2017

№ 13, от 22.06.2017

№ 43, от 29.09.2017

№ 54, от 29.12.

2017

№ 93, от 02.02.2018

№ 9, от 18.06.2018

№ 41)

,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «×àèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Âíåñòè â Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

çåìåëüíîãî êîíòðîëÿ íà òåððèòîðèè ×àèíñêî

ãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ñ

ëåäóþùèå

èçìåíåíè

å

:

1.1.

àáçàö 1 ïóíêòà 62

äîïîëíèòü ñëîâàìè «, ëèáî â ôîðìå ýëåêòðîííîãî äîêóìåíòà,

ïîäïèñàííîãî óñèëåííîé êâàëèôèöèðîâàííîé ýëåêòðîííîé ïîäïèñüþ.

Ïðè ýòîì àêò,

íàïðàâëåííûé â ôîðìå ýëåêòðîííîãî äîêóìåíòà, ïîäïèñàíí

îãî óñèëåííîé

êâàëèôèöèðîâàííîé ýëåêòðîííîé ïîäïèñüþ ëèöà, ñîñòàâèâøåãî äàííûé àêò,

ïðîâåðÿåìîìó ëèöó ñïîñîáîì, îáåñïå÷èâàþùèì ïîäòâåðæäåíèå ïîëó÷åíèÿ óêàçàííîãî

äîêóìåíòà, ñ÷èòàåòñÿ ïîëó÷åííûì ïðîâåðÿåìûì ëèöîì.

».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îôèöè

àëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ â

ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè «Îôèöèàëüíûå âåäîìîñòè ×àèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ» è ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ×àèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñ

òóïàåò â ñèëó ïîñëå îïóáëèêîâàíèÿ

(îáíàðîäîâàíèÿ).

4. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ×àèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â.Í.

Àíèêèí